
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MAZOWIECKI MITYNG dla dzieci U12

WARSZAWA, 07.06.2025

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 07.06.2025   10:59:3

Wiatr: -1.6 M/S

1 12 Zuzanna MIESZKOWSKA 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.074     
2 93 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.243     
3 104 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 9.445     
4 113 Maja GOŁĄB 17.11.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 9.462     
5 744 Barbara SMOLIRA 28.02.2016 OKS Skra Warszawa(MZ) 9.496     
6 1 Amelia KUKIELEWSKA 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 10.047     

Bieg 2/4
Start: 07.06.2025   11:01:5

Wiatr: -1.3 M/S

1 1 Aniela ŚNIADOCH 13.06.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 9.304  PB   
2 77 Maja KUSZPIT 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 9.463  PB   
3 112 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki(MZ) 9.746     
4 66 Aleksandra SŁOWIK 29.09.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.812     

Bieg 3/4
Start: 07.06.2025   11:05:4

Wiatr: -0.7 M/S

1 7 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.884  PB   
2 23 Hanna ZGUTKA 29.09.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.985  PB   
3 262 Nina POTĘPA 15.09.2014 UKS Otrębusy(MZ) 10.932  PB   
4 87 Audrey Maria MICHLEWSKI 16.04.2016 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 11.047  PB   

Bieg 4/4
Start: 07.06.2025   11:07:5

Wiatr: -1.0 M/S

1 21 Maja ŁUKOWSKA 30.04.2014 Ducla Academy Warszawa(MZ) 9.573     
2 33 Pola BARAN 17.01.2014 Ducla Academy Warszawa(MZ) 9.685     
3 197 Julia SKOWROŃSKA 19.06.2016 UKS Technik Augustów(PD) 9.756     
4 222 Hanna ŁUKASIEWICZ 21.09.2014 UKS Otrębusy(MZ) 10.524     
5 733 Alicja SPYCHALSKA 21.05.2017 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.867     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna MIESZKOWSKA 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.071     

2 Bieg 1 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 9.242     
3 Bieg 2 Aniela ŚNIADOCH 13.06.2014 UKS Filipides Teresin 9.301  PB   

4 Bieg 1 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki 9.443     

5 Bieg 1 Maja GOŁĄB 17.11.2014 AP Marcovia Marki 9.464     
6 Bieg 2 Maja KUSZPIT 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna 9.462  PB   

7 Bieg 1 Barbara SMOLIRA 28.02.2016 OKS Skra Warszawa 9.495     

8 Bieg 4 Maja ŁUKOWSKA 30.04.2014 Ducla Academy Warszawa 9.571     
9 Bieg 4 Pola BARAN 17.01.2014 Ducla Academy Warszawa 9.682     

10 Bieg 2 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki 9.743     

11 Bieg 4 Julia SKOWROŃSKA 19.06.2016 UKS Technik Augustów 9.753     
12 Bieg 2 Aleksandra SŁOWIK 29.09.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 9.814     

13 Bieg 3 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.881  PB   

14 Bieg 3 Hanna ZGUTKA 29.09.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.982  PB   
15 Bieg 1 Amelia KUKIELEWSKA 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin 10.046     

16 Bieg 4 Hanna ŁUKASIEWICZ 21.09.2014 UKS Otrębusy 10.524     

17 Bieg 4 Alicja SPYCHALSKA 21.05.2017 OKS Skra Warszawa 10.865     
18 Bieg 3 Nina POTĘPA 15.09.2014 UKS Otrębusy 10.933  PB   

19 Bieg 3 Audrey Maria MICHLEWSKI 16.04.2016 UKS MILA Nowa Iwiczna 11.044  PB   

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 07.06.2025   11:15:5

Wiatr: -0.3 M/S

1 224 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.003  PB   
2 123 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.022  PB   
3 32 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.044     
4 133 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.205     
5 273 Władysław ADAMCZYK 06.03.2015 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.326     
6 14 Filip PIELAK 19.05.2014 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 9.818     
7 750 Jeremiasz SUCHODOLSKI 13.11.2015 OKS Skra Warszawa(MZ) 9.827     

Bieg 2/4
Start: 07.06.2025   11:18:0

Wiatr: -0.1 M/S

1 789 PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.806  PB   
2 11 Stanisław MURAWSKI 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 10.293     
3 77 Juliusz KUR 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.447  =PB   

Bieg 3/4
Start: 07.06.2025   11:20:5

Wiatr: -1.0 M/S

1 55 Antoni KOMOREK 13.02.2015 Ducla Academy Warszawa(MZ) 9.842     
2 20 Jeremi LASKOWSKI 02.10.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 10.363     
3 29 Kacper GAŁEK 02.04.2015 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 10.646     
4 724 Maciej MŁYNAREK 07.08.2016 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.135  =PB   

Bieg 4/4
Start: 07.06.2025   11:23:2

Wiatr: -0.2 M/S

1 195 Paweł SKOWROŃSKI 01.03.2014 UKS Technik Augustów(PD) 8.654     
2 14 Jan MACIEJEK 01.01.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.187     
3 746 Ignacy SMOLIRA 14.03.2014 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.745     
4 4 Ignacy WIECZOREK 01.02.2018 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 11.076     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Paweł SKOWROŃSKI 01.03.2014 UKS Technik Augustów 8.651     

2 Bieg 1 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa 9.001  PB   
3 Bieg 1 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy 9.022  PB   

4 Bieg 1 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.043     

5 Bieg 4 Jan MACIEJEK 01.01.2014 UKS Otrębusy 9.182     
6 Bieg 1 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy 9.204     

7 Bieg 1 Władysław ADAMCZYK 06.03.2015 KS AZS AWF Warszawa 9.325     

8 Bieg 2 PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014 UKS Otrębusy 9.801  PB   
9 Bieg 1 Filip PIELAK 19.05.2014 LKS Mazowsze Teresin 9.816     

10 Bieg 1 Jeremiasz SUCHODOLSKI 13.11.2015 OKS Skra Warszawa 9.827     

11 Bieg 3 Antoni KOMOREK 13.02.2015 Ducla Academy Warszawa 9.841     
12 Bieg 2 Stanisław MURAWSKI 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin 10.292     

13 Bieg 3 Jeremi LASKOWSKI 02.10.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka 10.362     

14 Bieg 2 Juliusz KUR 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 10.443  =PB   
15 Bieg 3 Kacper GAŁEK 02.04.2015 UKS Herkules Sulejówek 10.643     

16 Bieg 4 Ignacy SMOLIRA 14.03.2014 OKS Skra Warszawa 10.743     

17 Bieg 4 Ignacy WIECZOREK 01.02.2018 UKS Herkules Sulejówek 11.074     
18 Bieg 3 Maciej MŁYNAREK 07.08.2016 OKS Skra Warszawa 11.134  =PB   

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 07.06.2025   11:41:0

1 295 Alicja PEŁSZYŃSKA 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:03.585  PB   

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 07.06.2025   11:41:2

1 75 Adam SAWICKI 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 1:55.203     
2 133 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 1:56.612     
3 789 PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014 UKS Otrębusy(MZ) 1:58.344  PB   
4 14 Jan MACIEJEK 01.01.2014 UKS Otrębusy(MZ) 2:27.741     

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 07.06.2025   11:49:2

1 7 Zuzanna ROŻEJ 14.03.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 47.765  PB   
2 21 Maja ŁUKOWSKA 30.04.2014 Ducla Academy Warszawa(MZ) 48.734  PB   
3 20 Zofia OLSZEWSKA 24.02.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 49.136  PB   
4 33 Pola BARAN 17.01.2014 Ducla Academy Warszawa(MZ) 50.057  PB   
5 104 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 51.063     

Bieg 2/4
Start: 07.06.2025   11:53:4

1 12 Zuzanna MIESZKOWSKA 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 49.085  PB   
2 293 Marianna CZORNIEJ 27.01.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 49.956  PB   
3 113 Maja GOŁĄB 17.11.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 51.104  PB   
4 112 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki(MZ) 57.163     
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Bieg 3/4
Start: 07.06.2025   11:56:4

1 7 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 54.565  PB   
2 66 Aleksandra SŁOWIK 29.09.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 59.666  PB   
3 222 Hanna ŁUKASIEWICZ 21.09.2014 UKS Otrębusy(MZ) 1:01.088     
4 262 Nina POTĘPA 15.09.2014 UKS Otrębusy(MZ) 1:04.037     

Bieg 4/4
Start: 07.06.2025   12:00:1

1 23 Hanna ZGUTKA 29.09.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 52.745     
2 77 Maja KUSZPIT 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 53.778     
3 197 Julia SKOWROŃSKA 19.06.2016 UKS Technik Augustów(PD) 54.217     
4 733 Alicja SPYCHALSKA 21.05.2017 OKS Skra Warszawa(MZ) 59.734     
5 87 Audrey Maria MICHLEWSKI 16.04.2016 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 1:07.736     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ROŻEJ 14.03.2014 RK Athletics Warszawa 47.761  PB   

2 Bieg 1 Maja ŁUKOWSKA 30.04.2014 Ducla Academy Warszawa 48.732  PB   
3 Bieg 2 Zuzanna MIESZKOWSKA 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka 49.081  PB   

4 Bieg 1 Zofia OLSZEWSKA 24.02.2014 RK Athletics Warszawa 49.133  PB   

5 Bieg 2 Marianna CZORNIEJ 27.01.2014 KS AZS AWF Warszawa 49.952  PB   
6 Bieg 1 Pola BARAN 17.01.2014 Ducla Academy Warszawa 50.054  PB   

7 Bieg 1 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki 51.065     

8 Bieg 2 Maja GOŁĄB 17.11.2014 AP Marcovia Marki 51.103  PB   
9 Bieg 4 Hanna ZGUTKA 29.09.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 52.741     

10 Bieg 4 Maja KUSZPIT 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna 53.772     

11 Bieg 4 Julia SKOWROŃSKA 19.06.2016 UKS Technik Augustów 54.213     
12 Bieg 3 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 54.561  PB   

13 Bieg 2 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki 57.164     

14 Bieg 3 Aleksandra SŁOWIK 29.09.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 59.662  PB   
15 Bieg 4 Alicja SPYCHALSKA 21.05.2017 OKS Skra Warszawa 59.734     

16 Bieg 3 Hanna ŁUKASIEWICZ 21.09.2014 UKS Otrębusy 1:01.083     

17 Bieg 3 Nina POTĘPA 15.09.2014 UKS Otrębusy 1:04.034     
18 Bieg 4 Audrey Maria MICHLEWSKI 16.04.2016 UKS MILA Nowa Iwiczna 1:07.735     

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 07.06.2025   12:03:4

1 32 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 47.355     
2 123 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 48.176  PB   
3 55 Antoni KOMOREK 13.02.2015 Ducla Academy Warszawa(MZ) 52.004     
4 11 Stanisław MURAWSKI 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 55.778     

Bieg 2/3
Start: 07.06.2025   12:05:5

1 14 Filip PIELAK 19.05.2014 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 54.716  PB   
2 746 Ignacy SMOLIRA 14.03.2014 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:00.494     
3 724 Maciej MŁYNAREK 07.08.2016 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:04.007     
4 4 Ignacy WIECZOREK 01.02.2018 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:04.098     

Bieg 3/3
Start: 07.06.2025   12:09:1

1 195 Paweł SKOWROŃSKI 01.03.2014 UKS Technik Augustów(PD) 45.174     
2 29 Kacper GAŁEK 02.04.2015 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 57.537     
3 20 Jeremi LASKOWSKI 02.10.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 59.968     
4 93 Aditya BHAGAT 05.08.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:03.135     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Paweł SKOWROŃSKI 01.03.2014 UKS Technik Augustów 45.171     

2 Bieg 1 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 47.351     
3 Bieg 1 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy 48.172  PB   

4 Bieg 1 Antoni KOMOREK 13.02.2015 Ducla Academy Warszawa 52.003     

5 Bieg 2 Filip PIELAK 19.05.2014 LKS Mazowsze Teresin 54.711  PB   
6 Bieg 1 Stanisław MURAWSKI 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin 55.774     

7 Bieg 3 Kacper GAŁEK 02.04.2015 UKS Herkules Sulejówek 57.532     

8 Bieg 3 Jeremi LASKOWSKI 02.10.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka 59.963     
9 Bieg 2 Ignacy SMOLIRA 14.03.2014 OKS Skra Warszawa 1:00.492     

10 Bieg 3 Aditya BHAGAT 05.08.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 1:03.134     

11 Bieg 2 Maciej MŁYNAREK 07.08.2016 OKS Skra Warszawa 1:04.003     
12 Bieg 2 Ignacy WIECZOREK 01.02.2018 UKS Herkules Sulejówek 1:04.094     
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